
UCHWAŁA NR IX/42/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/126/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalania ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – kodeks wyborczy ( Dz.U. nr 
21, poz.112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/126/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalania ich granic, numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany w następujący sposób - w załączniku 
do uchwały wymienionej w § 1 niniejszej uchwały w pozycji “ Numer obwodu głosowania – 6” 
w kolumnie  “ Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” w miejsce zapisu “ Świetlica Wiejska 
w Uboczu” wprowadza się zapis “ Szkoła Podstawowa w Uboczu”.

§ 2. Załącznik uchwały wymienionej w § 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: DD9A118D-306B-4067-9B52-DE66F6E657A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr IX /42 /15
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
 z dnia  14 lipca 2015r.

Numer
Obwodu

Głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1

Miasto Gryfów Śląski :
ulice: Cmentarna, Garbarska, Kolejowa 1 – 19c,
Kolejowa 41-66, Lipowa, Młyńska 1-4c,
Mły ńska 16-37, Przedszkolaków, Rybna, Szkolna,
Uczniowska, Żeromskiego

Sołectwa: Krzewie Wielkie, Młyńsko

Gimnazjum
sala gimnastyczna

Gryfów Śląski
ul. Uczniowska 11

2

Miasto Gryfów Śląski :
ulice:  Andersa, Floriańska, Garncarska,
Jeleniogórska 14-24, Kwiatowa, Lwowska,
Malownicza, Osiedle Horyzont, Osiedle 7 Dywizji,
Parkowa, Partyzantów, Spacerowa, Storczykowa,
Tulipanowa, Widokowa, Wiosenna, Zielona

Szkoła Podstawowa

Gryfów Śląski
ul. Uczniowska 17

3

Miasto Gryfów Śląski :
ulice: Akacjowa, Gliniana, Jeleniogórska 7-9,
Kolejowa 20-38a, Krótka, Kusocńskiego,
Lwówecka, Młyńska 5-15a, Nad Stawami,
Oldzańska, Polna, Sienkiewicza, Sikorskiego,
Słoneczna, Spółdzielcza, Spokojna, Strzelnicza,
Targowa, Wiśniowa

Miejsko - Gminny
Ośrodek Kultury

Gryfów Śląski
ul. Kolejowa 33a

4

Miasto Gryfów Śląski :
ulice:  Bankowa, Boczna, Felczerska, Grodzka,
Lubańska, Łąkowa, Plac Kościelny, Rolna, Rynek,
Rzeczna, Rzepakowa, Sanatoryjna, Wąska, Wojska
Polskiego, Zakątek, Za Kwisą, Zaułek, Źródlana

Sołectwa:   Proszówka, Wieża

Urząd Gminy i Miasta
Ratusz – parter

Gryfów Śląski
ul. Rynek 1

5 Sołectwa:  Rząsiny, Wolbromów

Szkoła Podstawowa
w Rząsinach

Rząsiny 94

6 Sołectwo:  Ubocze

Szkoła Podstawowa
w Uboczu

Ubocze 169

Id: DD9A118D-306B-4067-9B52-DE66F6E657A2. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Realizując wnioski i postulaty mieszkańców sołectwa Ubocze na stałe przenosi się
siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Uboczu do Szkoły Podstawowej Ubocze
169. Zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej dokonuje Rada Miasta Gminy
Gryfów Śląski i ogłasza w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz
podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po 1 egzemplarzu
uchwały przesyła się do Wojewody Dolnośląskiego i Komisarza Wyborczego.

Id: DD9A118D-306B-4067-9B52-DE66F6E657A2. Podpisany Strona 1




